- nieruchomość położona jest przy ul. Klasztornej 4 w Kartuzach, 

- w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Kartuz, nie- 

ruchomość położona jest na obszarze opisanym jako teren pod usłu- 

gi oświatowe i sportowe, : 

- cena wywoławcza nieruchomości - 742 500 zł (słownie: siedemset 

czterdzieści dwa tysiące pięćset zł), : 
- termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierw- 

szeństwo. w nabyciu przedmiotowej nieruchomości, upływa dnia 

30.10.2003 r. | 

W ulicy Zastawnej do projektowanego skrzyżowania z ul. Ku-